
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suw ałki, dnia 14 m aja 1988 r. Nr 21

Treść:
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego 

poz. 
121 — Nr XV/80/87 Miejskiej Rady Narodowej w Giżycku z dnia 16 lutego 1987 r. w sprawie wyłączenia ze sprzedaży lokali znaj­

dujących się w budynkach wielomieszkaniowych przeznaczonych do rozbiórki, przebudowy,lw1t»«wtj^ernizacj i 
[22 — Nr XXI/96/88 Miejskiej Rady Narodowej w Giżycku z dnia 27 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia miejscowego planu 

szczegółowego zagospodarowania przestrzennego dzielnicy przemysłowo-składowej w Giżycku 
123 — Nr XXI/97/88 Miejskiej Rady Narodowej w Giżycku z dnia 27 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia miejscowego planu szcze­

gółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla Wilanów w Giżycku 
24 — Nr XXI/101/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Olecku z dnia 29 października 1987 r. w sprawie zasad przeznaczania do 

sprzedaży lokali w domach wielomieszkaniowych
- Nr XXIV/117/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Olecku z dnia 31 marca 1988 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty 

targowej
126 — Nr XXII/101/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu z dnia 26 kwietnia 1988 r. w sprawie organizacyjnego wyodręb­

nienia funkcji terenowych organów administracji państwo-wej o właściwości szczególnej
127 — Nr X X 11/104/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Węgorzewie z dnia 28 marca 1988 r. w sprawie zasad przeznaczania

do sprzedaży na rzecz osób fizycznych lokali w domach wielomieszkaniowych na terenie miasta i gminy Węgorzewo
128 — Nr XX/87/88 Gminnej Rady Narodowej w Bargłowie Kościelnym z dnia 24 marca 1988 r. w sprawie ustalenia stawki ba­

zowej czynszu najmu za lokale użytkowe
129 — Nr XVIII/98/88 Gminnej Rady Narodowej w Filipowie z dnia 28 kwietnia 1988 r. w sprawie ustalenia stawki bazowej czyn­

szu za 1 m kw. powierzchni użytkowej lokalu użytkowego 
HO — Nr XX/91/88 Gminnej Rady Narodowej w Pozezdrzu z dnia 21 kwietnia 1988 r. w sprawie ustalenia stawki bazowej czyn­

szu za 1 m kw. powierzchni lokalu użytkowego
131 — Nr XX/lll/88 Gminnej Rady Narodowej w Świętajnie z dnia 20 kwietnia 1988 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu

za lokale użytkowe
132 — Nr XX/92/88 Gminnej Rady Narodowej w Wiżajnach z dnia 28 marca 1988 r. zmieniającą uchwałę Nr XII/55/86 GRN

w Wiżajnach z dnia 14 lipca 1986 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty miejscowej

Zarządzenie Wojewody Suwalskiego
133 — Nr 16/88 z dnia 10 maja 1988 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

poz. 121 
Uchwala Nr ХУ/80/87 

Miejskiej Rady Narodowej w Giżycku
z dnia 16 lutego 1987 r.

sprawie wyłączenia ze sprzedaży lokali znajdujących się 

budynkach wielomieszkaniowych przeznaczonych do rozbiór­

ki, przebudowy lub modernizacji.

Miejska Rada Narodowa w Giżycku na podstawie art. 24 
ust. 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 roku o gospodarce gran­
iami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 22, poz. 99) 
oraz § 8 pkt 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 
września 1985 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
cddawania w użytkowanie wieczyste gruntów i sprzedaży nie­
ruchomości państwowych, kosztów i rozliczeń z tym zwiążą- 
г.ych oraz zarządzania sprzedanymi nieruchomościami (Dz.U. 
!ir 47, poz. 239 z późniejszymi zmianami) uchwala, co nastę­
puje:

§ 1.

4cza się ze sprzedaży lokale w domach wielomieszkanio-
ch:

1) położonych na gruncie przeznaczonym W planie zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Giżycka pod inwestycję:

— ul. Konarskiego 3,
— ul. 3-go Maja 3, 5, 7, 11,
— ul. Plac Grunwaldzki 7, 13,
— Obrońców Stalingradu 13a,
— Szelągowskiego 12a, 14, 26, 28, 30,
— Traugutta 8, 8a,
— Mickiewicza 37a,
— Warszawska 4, 21, 25, 27,
— Dąbrowskiego 6a, 6b, 8a, 11,
— Kętrzyńskiego 10,

2) przeznaczonych do rozbiórki, przebudowy, modernizacji:
— Białostocka 5, 6, 9, 13, 15, 22,
— Al. 1-go Maja 1,5,
— Daszyńskiego 5, 8,14, ,
— Dąbrowskiego За, 4, 5, 6a, 8, 8a, 9,
— Gdańska 37, 37a,
— Jagiełły 3,
— Jeziorna 3,
— Kajki 4,
— Kętrzyńskiego 9, 10, 11,
— Konarskiego 1, 2, 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12; 17, 19, 20, 23a, 24, 31,
— Kościuszki 2, 3, 5, 11, 14,



— Koszarowa 1,4,
— Łuczańska 7,
— 3-go Maja 3, 11, 15, 5, 9, 23,
— Mazurska 2, 5, 7,
— Mickiewicza 29, 31, 31a, 41, 37a, 37,
— Nowowiejska 1, 2, 3, За, 10,12, 14, 16, 23,
— Obr. Stalingradu 8a, 12a, 13,15, 19, 21,
— Owsiana 6,
— Pocztowa 1, 5, 11,
— Pionierska 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11,18,
— Plac Grunwaldzki 3, 5, 7,13,
— Smętka 3, 10, 14,16,
— Staszica 2,
— Suwalska lb, 9, 9b, 32,
— Szelągowskiego 12a, 14, 26, 28, 30,
— Traugutta 3, 8a, 10, 14, 16,
— Warszawska 4, lla, 17a, 17b, 10, 12, 21, 20a, 27, 32, 22a, 26a,
— Wilanowska 2, 4, 6, 8, 22,
— Wyzwolenia За, 5. 6, 14,
— Sikorskiego 3, 5, 9,

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Ireneusz Szczepkowski

poz. 122 
Uchwala Nr ХХ1/96/88 

Miejskiej Rady Narodowej w Giżycku
z dnia 27 stycznia 1988 r.

w sprawie ustalenia miejscowego planu szczegółowego zagos­
podarowania przestrzennego dzielnicy przemyslowo-skladowej 
w Giżycku.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lip^a 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185 z później­
szymi zmianami) Miejska Rada Narodowa w Giżycku uchwala, 
co następuje:

§ 1.

Ustala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego dzielnicy przemysłowo-składowej w Giżycku przed­
stawiony na rysunku planu w skali 1 :1000 oraz w tekście 
planu, stanowiący załącznik * do niniejszej uchwały. *

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Giżycka.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.
* załącznik pominięto '

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Ireneusz Szczepkowski

poz. 123 
Uchwała Nr ХХ1/97/88 

Miejskiej Rady Narodowej w Gżycku
z dnia 27 stycznia 1988 r.

-I
w sprawie ustalenia miejscowego planu szczegółowego zagosp» 
darowania przestrzennego osiedla Wilanów w Giżycku.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 198 z późnij 
szymi zmianami) Miejska Rada Narodowa w Giżycku uchwal 
co następuje:

§ 1.

Ustala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przt 
strzennego osiedla Wilanów w Giżycku, przedstawiony na rj 
sunku planu w skali: 1 :1000 i w tekście planu, stanowiąc 
załącznik * do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Giżycka

§ 3.

Traci moc zarządzenie Nr 5 Naczelnika Miasta Giżycka z с
14 czerwca 1977 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego pić 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla domkó 
jednorodzinnych „Wilanów” w Giżycku (Dz. Urz WRN z 1080 t 
Nr 5, poz 22).

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogł 
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

* załącznik pominięto

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej n  

Ireneusz Szczepkowski

poz. 124 
Uchwala Nr ХХ1/101/87 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Olecku
z dnia 29 października 1987 r.

w sprawie określenia zasad przeznaczania do sprzedaży lokal 
w domach wielomieszkaniowych.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lip 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytoria! 
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185), art. 24 ust. 6 ustawy z dni 
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczani 
nieruchomości (Dz.U. Nr 22, poz. 99) oraz § 8 rozporządzeni 
Rady Ministrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szcze 
golowych zasad i trybu oddawania w użytkowanie wieczyst 
gruntów i sprzedaży nieruchomości państwowych, kosztów i ro 
zliczeń z tym związanych oraz zarządzania sprzedanymi nie 
ruchomościami (Dz.U. Nr 47, poz. 239 z późniejszymi zmiâ  
nami) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje



§ I-

Sprzedaży podlegają lokale w domach w ielomieszkaniowych 
stanowiących własność Skarbu Państw a z wyłączeniem lokali :
1) znajdujących się w domach położonych na gruncie przezna­

czonym w planie zagospodarowania przestrzennego na inne 
cele niż m ieszkalne,

2) znajdujących się w domach przeznaczonych do rozbiórki, 
przebudowy lub m odernizacji,

3) ze względu na położenie przewidzianych do w ykorzystania 
w przyszłości na cele użytkowe,

4) przekraczających pod względem powierzchni potrzeby m iesz­
kaniow e osób ubiegających się o nabycie lokalu oraz m iesz­
kających w spóln ie z nim i osób bliskich; ograniczenia tego 
nie należy stosować do lokali w obiektach zabytkowych.

§ 2.

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi M iasta i Gminy 
Olecko.

 § 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od daty je j ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

Kazimierz Toczyłowski

poz. 125 
Uchwała Nr ХХ1У/117/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Olecku
z dnia 31 m arca 1988 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty targowej.

Na podstaw ie art. 14 ust. 1 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 roku
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Rada 
Narodowa M iasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

“stala się dzienne staw ki opłaty targowej w następującej wy-
yk ości:

1. Przy sprzedaży m ięsa z uboju gospodarczego ze stoiska — 
500 zł. '

§ 2.

Traci moc uchwała Nr ХУ/79/86 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Olecku z dnia 27 listopada 1986 roku w spraw ie ustalenia 
wysokości staw ek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Suwalskiego 
Nr 23, poz. 158).

8.3.

Wykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
Olecko.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

Kazimierz Toczyłowski

poz. 126 
Uchwala Nr ХХН/101/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu
z dnia 26 kw ietnia 1988 roku

w sprawie organizacyjnego wyodrębnienia funkcji terenowy 
organów administracji państwowej o właściwości szczególni

Na podstawie art. 137 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983
o systemie rad narodowych i sam orządu terytorialnego (Dz. 
Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Rada Narodowa Mias
i Gminy w Piszu uchwala, co następuje:

§ 1.

K ierownicy wydziałów Urzędu M iasta i Gminy w Piszu pełń 
funkcję terenowych organów adm inistracji państwow ej o wła 
ciwości szczególnej.

§ 2.

Naczelnik M iasta i Gminy Pisz w ykonuje funkcje terenowe 
organu adm inistracji państwowej o właściwości ogólnej.

A
§ 3.

W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi M iasta i Gmi) 
Pisz.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia je j ogł 
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

Jarosław Bańkowski

poz, 127
Uchwała Nr ХХН/104/88

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Węgorzewie
z dnia 28 m arca 1988 roku

w sprawie ustalenia zasad przeznaczania do sprzedaży na rze 
osób fizycznych lokali w domach wielomieszkaniowych na 1 
renie miasta i gminy Węgorzewo.

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustaw y z dnia 29 kw ietnia 1985 ro 
o gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. 
Nr 22, poz. 99, zm: Dz.U. z 1987 r. Nr 21, poz. 124) oraz « 
rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 16 września 1985 ro 
w spraw ie szczegółowych zasad i trybu oddawania w użytk 
wanie wieczyste gruntów i sprzedaży nieruchomości państw 
wych, kosztów i rozliczeń z tym zwiąizanych oraz zarządzar 
sprzedanym i nieruchomościami (Dz.U. Nr 47, poz. 239, zi 
Dz.U. z 1987 r. Nr 23, poz. 133 i Nr 36, poz. 207) Rada Nar 
dowa M iasta i Gminy w W ęgorzewie uchwala, co następu.

U stala się zasady przeznaczania do sprzedaży na rzecz os 
fizycznych lokali w domach wielomieszkaniowych na terei 
m iasta i gminy Węgorzewo stanowiące załącznik do uchwa



§ 2.

rykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
ręgorzewo.

§ 3.

chwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło- 
;enia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Franciszek Nawojczyk

Załącznik do uchwały Nr XXII/104/88 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Węgorzewie 
z dnia 28 marca 1988 roku

asady przeznaczania do sprzedaży na rzecz osób fizycznych 
ikali w domach wielomieszkaniowych na terenie miasta i gmi- 
y Węgorzewo

Na rzecz osób fizycznych mogą być sprzedawane lokale w do­
mach wielomieszkaniowych znajdujących się na terenach wy­
znaczonych w planie zagospodarowania przestrzennego pod wie­
lorodzinne budownictwo mieszkaniowe.
Sprzedaż lokali może następować tylko na rzecz najemców po­
siadających decyzję o przydziale mieszkania na czas nieokre­
ślony lub na rzecz wskazanej przez niego osoby bliskiej stale 
z nim zamieszkującej.
W przypadku opróżnienia części lokalu przez jednego z najem ­
ców lokal w całości może kupić najemca, który zajm uje pozo­
stałą część lokalu.
Wyłączyć ze sprzedaży lokale:
1) znajdujące się w domu położonym na gruncie przeznaczonym 

w planie zagospodarowania przestrzennego na inne cele niż 
mieszkalne,

2) znajdujące się w domu przeznaczonym do rozbiórki, przebu­
dowy lub modernizacji,

3) które ze względu na położenie są przewidziane do wykorzy­
stania w przyszłości na cele użytkowe,

4) które znacznie przekraczają pod względem powierzchni po­
trzeby mieszkaniowe osób ubiegających się o nabycie lokalu 
oraz mieszkających wspólnie z nimi osób bliskich, ograni­
czenia tego nie należy jednak stosować do lokali w obiektach 
zabytkowych,

5) które stały się wolne w związku z opróżnieniem przez do­
tychczasowego najem cę; sprzedaż takiego lokalu może n a­
stąpić na rzecz najemcy, który użyska decyzję o przydziale 
tego mieszkania,

6) znajdujące się w domach wielomieszkaniowych rotacyjnych.

poz. 128 
Uchwala Nr XX/87/88 

Gminnej Rady Narodowej w Bargłowie Kościelnym
z dnia 24 marca 1988 roku

r sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lokale 
żytkowe.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
dnia 14 grudnia 1987 roku w sprawie czynszów najmu za 

Dkale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230) Gminna 
lada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Jstala się stawkę bazową czynszu za 1 m kw. powierzchni 
żytkowej miesięcznie w wysokości:
) 50 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 

statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzymującym

się wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji.
2) 70 zł za pozostałe lokale użytkowe — bez względu na rodzaj 

działalności i położenie budynku.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Wincenty Jakuć

poz. 129 

Uchwała Nr XVIII/98/88 

Gminnej Rady Narodowej w Filipowie

z dnia 28 kwietnia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1 m kw. po­
wierzchni użytkowej lokalu użytkowego.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r.
— Prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30 z 1987 r. poz. 165) oraz § 11 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
(Dz.U. Nr 40, poz. 230) Gminna Rada Narodowa uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Stawka bazowa czynszu najmu za 1 m kw. powierzchni użyt­
kowej w zależności od rodzaju działalności i położenia bu­
dynku wynosi miesięcznie:
1) 70 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działa lno^  

statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzymujący 
się wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji,

2) 200 zł za pozostałe lokale.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr VII/41/85 Gminnej Rady Narodowej 
w Filipowie z dnia 12 grudnia 1985 r. w sprawie czynszu najmu 
za lokale użytkowe.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowyu Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Franciszek Smolski



poz. 130 
Uchwala Nr ХХ/91/88 

Gminnej Rady Narodowej w Pozezdrzu
z dnia 21 kw ietnia 1988 roku

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1 m kw. po­
wierzchni lokalu użytkowego.

Na podstaw ie art. 15 pkt 5 ustaw y z dnia 10 kw ietnia 1974. r. 
Prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30 z 1987 r. poz. 165) oraz § 11 
ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w spraw ie czynszów najm u za lokale mieszkalne i użytkowe 
(Dz,U. Nr 40, poz. 230) — G m inna Rada Narodowa uchw ala, co 
następuje:

§ U
* .

Ustala się staw kę bazową za 1 m kw. powierzchni lokalu użyt­
kowego w wysokości:
a) 70 zł za lokale w ynajm ow ane na prow adzenie działalności 

statutowej organizacjom  społeczno-politycznym utrzym ującym  
się wyłącznie ze składek członkowskich,

b) 100 zł za lokale w ynajm ow ane na potrzeby służby zdrowia 
oświaty i kultury,

c) 150 zł za pozostałe lokale.

§ 2.

Uchwałę wykona Naczelnik Gminy Pozezdrze. Zwalnia się z obo­
wiązku złożenia spraw ozdania z w ykonania uchwały.

§ 3.
Traci moc uchw ała ' Nr ХХ/63/83 G m innej Rady Narodowej 
w Pozezdrzu z dnia 14 listopada 1983 r. w spraw ie ustalenia 
stawki bazowej czynszu za 1 m kw. powierzchni lokalu użyt­
kowego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od daty ogłosze­
nia w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej 

Konrad Modrzyński

poz. 131 
Uchwala Nr ХХ/111/88 

Gminnej Rady Narodowej w Świętajnie
z dnia 20 kw ietnia 1988 roku

i '
w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użyt­
kowe.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w spraw ie czynszów najm u za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230) G m inna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się staw kę bazową czynszu najm u za 1 m kw. po­
wierzchni użytkowej m iesięcznie w wysokości:
— 50 zł za lokale w ynajm ow ane na prow adzenie działalności 

statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzym ującym

się w yłącznie ze składek członkowskich lub dotacji,
' 7-  100 zł za pozostałe lokale — bez względu na rodzaj wyko­

nyw anej działalności i położenie budynku.

§ 2.

W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Świę­
tajno.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Wiesław Molas

poz. 132 
Uchwala Nr ХХ/92/88 

Gminnej Rady Narodowej w Wiżajnach
z dnia 28 m arca 1988 roku

zmieniająca uchwalę Nr ХИ/55/86 GRN w Wiżajnach z dnia
14 lipca 1986 roku w sprawie ustalenia stawek opłaty m iej­
scowej.

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) G min­
na Rada Narodowa w W iżajnach uchwla, co następuje:

§ U

W uchw ale Nr ХН/55/86 Gminnej Rady Narodowej w Wi­
żajnach z dnia 14 lipca 1986 roku w spraw ie ustalenia stawek 
opłaty miejscowej (Dz. Urz. W ojewództwa Suwalskiego Nr 16, 
poz. 123) w prowadza się następujące zmiany:
1. § 2 otrzym uje brzm ienie:

,.§ 2. Określa się dzienną staw kę opłaty miejscowej w w y­
sokości :
— 4 zł od dzieci i młodzieży uczącej się,
— 10 zł od em erytów  i rencistów,
20 zł od pozostałych osób”.

§ 2.

W ykonanie niniejszej uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Zenon Szmidt

poz. 133 
Zarządzenie Nr 16/88 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 10 m aja 1988 r.

w sprawie zmalczania wścieklizny zwierząt.

W związku ze stw ierdzeniem  wścieklizny u jenota na terenie 
miejscowości Jurkiszki gmina Gołdap na podstawie art. 2, 25, 27



rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolite j z dnia 22 sierp­
nia 1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 wraz z późniejszymi zmianami) oraz 
na podstawie § 325, 327 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
9 stycznia 1928 roku wydanego w porozumieniu z Ministrami: 
Spraw Wewnętrznych, Komunikacji i Skarbu w sprawie wyko­
nania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sier­
pnia 1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 19, poz. 167 wraz z późniejszymi zmianami) zarządza 
się, co następuje:

§ I-

Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony wście­
klizną obejmujący miejscowości: Jurkiszki gmina Gołdap oraz 
okręg zagrożony obejmujący miejscowości: Galwiecie, Hajnówek, 
Botkuny, Szyliny.

§ 2.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy wstrzymać urzą- 
1 dzanie polowań na czas trwania zarazy z wyjątkiem dokony- 
' wania pojedyńczych odstrzałów zwierząt łownych, a w szcze­

gólności zwierząt opuszczających swe ostoje i kryjówki, wyka­
zujących objawy choroby albo agresywności w stosunku do 
ludzi lub zwierząt.

§ 3.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy:
— psy trzymać na uwięzi, a koty w zamknięciu; w razie pro­

wadzenia psów zaopatrzyć je  w bezpieczne kagańce i trzy­
mać na smyczy.

Nie należy:
— wprowadzać i wywozić psów i kotów bez uzyskania zezwo­

lenia urzędowego lekarza weterynarii, .
— zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych padłych 

lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.
W przypadku nie wykonania obowiązków wynikających z ni­
niejszego zarządzenia w stosunku do zobowiązanych zostanie 
wdrożone postępowanie egżekucyjne niezależnie od pociągnię­
cia ich do odpowiedzialności karno-administracyjnej, stosownie 
do art. 96 wymienionego wyżej rozporządzenia i utraty prawa 
do odszkodowania lub zapomogi.

§ 4.

Zarządzenie należy podać do publicznej wiadomości w sposób 
ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 5.

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia czyni 
się Naczelnika Miasta i Gminy Gołdap.

§ 6.

Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia sprawować 
będzie Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Kazimierz Ja b łoński

A dres A dm inistracji: Suwałki, ul. Lenina N r 13 Urząd W ojew ódzki, pokój nr 15 
Telefon: 62-220 w ew n. 268

opłata pocztowa uiszczona gotów ką

O D BIO RC A :


